**G**T 7. d[icit] horum eviden- tiam ſcindunt ſunt in hac re mo di dicendi duo extremitati. Alter, ꝑ huic modi conſecratioēs ab eccl[esi]e, adiuncta, ex parte tñm ſa- ſentia; ita de uo[n]io noſtra eſt, que effectus diuina vir- tis proticat appa- rere ibi magis quam alibi: quoniam Deus nullo ſpeciali modo eſt in hiſ poſt confeſſationē, quo priu- nō era. Et ratio eſt, quia conſecratioēs iſta ſunt humana opera, nihil confeſſores rei confeſſare, ſunt rem. Alter, quod ꝑ huic modi conſecratioēs adiuncta, ſunt ip[s]a quādā uit- tūtē ſpiritualē, que eſt quādā qualitas intentionalis, velut intentio coloris in aere, & ſuper verba litera huic fundat. Vixque autem mo- dus uitandus vī, & media via progre- diendo, dicendū eſt, quōd per huic modi confeſſationēs adi- piceantur confeſſatores ſpiritualē vir- tem inchoatū, & in hoc ipſo ſoriantur diuina preſentiam ſpeciali modo. Con- ſecratioēs ſiquidē eccl[esi]e tñcē ſunt humana ſunt opera, ſed ſunt efficaces ex Christi ſacerdo- tio: a que ſicut per ſeipſum efficaciam ha- bent sacramentales operationes, quia ab ipſo immediate ſunt instituta ſacramēta, ita partici- patur in ministris tñis efficaciam preſebet confeſſationib[us], que ab iſis ſunt, ita quōd

**ex** Christi sacerdotio diffuso, participato in nobis, res consecratae habiles redunt ad excitandam in nobis reverentiam, & deuotionem, sicut ex aqua ex tactu carnis Christi redditae sunt habiles ad baptismum, & huiusmodi habilitas vocatur spirituatis virus inchoatius. Et hinc apparet, quod Deus qui ante consecrationem erat ecclesia praesens, sicut alijs rebus per presentiam, efficiam, & potentiam, si postea praesens altari, Ecclesia, & Ihsu huiusmodi speciali modo, sicut noto instumento ad excitandam reverentiam & deuotionem circa diuinum cultum. Perducitur autem ad complementum huiusmodi virtutis, cum diuina huiusmodi affectus actualiter vix re consecrata ad excitandam deuotionem, reverentiam, vel aliquem alium effectum, ad quem res consecrata est faciendum. Cononare autem doctrinam hanc iopradictis, & literis huic, & his quae communiter opinamus de rebus inanimatis consecratis, facile patet applicando, prius hoc quod probabilius valde est.

¶ Et haec de Eucharistia dicta pro nunc sufficiunt. **cont.**

**Alias sanctatis.**

**In lib. sent.**  
qua ex Aug. decr.  
pef. fuit c.  
15. to. 3. i. fi.

**De consec.**  
diss. i. c. Co-  
cedimus, in  
medio 1. 11. p.

**fieri, & non solum de argento,**  
vel stanno.

¶ 7 Præt. Sicut aurum pretiosius est inter materias usum, ita panni serici pretiosiores sunt inter alios pannos, ergo sicut calix fit de auro, ita pallia altaris debent de serico fieri, & non solum de panno lineo.